
 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Brescia 

Via S. Antonio, 14 - 25133 Brescia  

 

Pec uspbs@postacert.istruzione.it – email  usp.bs@istruzione.it  

Tel. 03020121 – C.F.: 80049150172 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Codice  Ipa: m_pi 
Sito internet:  http://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/ 

                                                                IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il proprio decreto prot. n. 478 del 25/06/2019 con il quale sono stati disposti i  movimenti                                               

del personale docente della provincia di Brescia; 

 

VISTA la revoca della domanda di movimento per la scuola primaria, posto comune, 

correttamente presentata in data 17/05/2019  prot. n. 3369 dalla docente Tiraboschi Tullia  

16/03/1961 (BS); 

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale il sistema non ha recepito tale revoca e che quindi 

la docente Tiraboschi Tullia  16/03/1961 (BS) è stata trasferita all’IC “- Porto Garibaldi  Via Caiazzo 

- FEEE82002T ” di Ferrara, scuola primaria, posto comune; 

 

APPURATO che all’I.C. “ISEO CAP – BSEE80301V”, scuola di titolarità della docente Tiraboschi 

Tullia, risultano  3 posti disponibili  su  posto comune scuola primaria dopo i movimenti 2019/20; 

 

                                                             DISPONE 

 

la revoca del trasferimento della docente Tiraboschi Tullia  16/03/1961 (BS)  all’I.C. “M Porto 

Garibaldi  Via Caiazzo - FEEE82002T ” di Ferrara, scuola primaria, posto comune,  con contestuale 

ripristino della titolarità della docente stessa presso l’I.C. “ ISEO CAP – BSEE80301V ”, scuola 

primaria, posto comune. 

 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi 

dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137, e 

138 del CCNL 29/11/07 tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 

apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010, n. 183; 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all'Albo di questo U.S.T. ed è visibile anche 

sul sito INTERNET di questo ambito territoriale: brescia.istruzione.lombardia.gov.it. 

 

 

        il Dirigente 

          Giuseppe Bonelli 

                                 

 

 
Al Dirigente Scolastico dell’I.C. di Passirano 

All’Ufficio Scolastico Regionale – Lombardia 

Al Dipartimento Provinciale del Tesoro di Ferrara  

Alle OO.SS. Scuola – loro sedi 

All’URP e al Sito - SEDE 

mailto:uspbs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.bs@istruzione.it

		2019-06-27T10:48:03+0000
	BONELLI GIUSEPPE




